
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年6月5日—2023年6月9日）

序号 行政相对人名称
行政相
对人类

别
统一社会信用代码 行政许可文书决定名称

行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1 重庆渝元堂大药房有限公司 企业 91500104MAC1GJWF50
充气式装置的非经营

性宣传品备案
渡充气备（2023）第76号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣
传品备案

2023/6/5 2023/6/6 2023/6/7 大渡口区城市管理局

2 重庆和平药房连锁有限责任
公司

企业 915001032028213684 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第356号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

3 大渡口区常吃餐饮店 个体 92500104MACJT3YM9P 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第357号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

4
大渡口区兰兰五金建材经营

部
个体 92500104MABTXN938R 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第358号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

5
重庆爱伦麒瑞祥爱心亭经营

管理有限公司
企业 91500107MAABUGBW49

非主干道临时占道经
营许可

渝渡占道设置（2023）第01号 行政许可
非主干道临时占道经营许

可（亭棚设置）
2023/6/5 2023/6/5 2024/6/1 大渡口区城市管理局

6 大渡口区欣韵茶楼 个体 92500104MACJA97D63 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第359号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

7 大渡口区思忆美发店 个体 92500104MACM1XCB0D 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第360号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

8 大渡口区铁锤餐饮店 个体 92500104MACJWK7346 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第361号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

9
重庆鸿翔一心堂药业有限公

司大渡口区兴盛路店
企业 91500104MACLN7FG9K 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第362号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

10
重庆楠汐颜文化艺术传播有

限公司
企业 91500104MACKKFWX0Y 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第363号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

11 重庆苏裕汽车服务有限公司 企业 91500104MACL5FWN56 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第364号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/5 2023/6/5 长期 大渡口区城市管理局

12 重庆恩宥物流有限公司 企业 91500104MAABR7H698
大渡口区建筑垃圾处

置核准
0004887 行政许可

建筑垃圾运输核准（大渡
口区实验小学扩建项目工

程）
2023/6/6 2023/6/6 2023/9/6 大渡口区城市管理局

13 重庆明进建设集团有限公司 企业 91500113203420865B 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第33号 行政许可
市政设施建设类审批（天
安江畔珑园三期A区临时

开口工程）
2023/6/6 2023/6/6 2023/8/16 大渡口区城市管理局

14 大渡口区辣之味餐饮店 个体 92500104MACGG2J586 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第365号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/6 2023/6/6 长期 大渡口区城市管理局

15 大渡口区嘉晖串串店 个体 92500104MAABXNG85G 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第366号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/6 2023/6/6 长期 大渡口区城市管理局

16 大渡口区牛魔王餐饮店 个体 92500104MACLM5QA97 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第367号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/6 2023/6/6 长期 大渡口区城市管理局

17
重庆市唐氏大药房连锁有限

公司天辰美苑店
企业 91500104MA5UQDPMXM

充气式装置的非经营
性宣传品备案

渡充气备（2023）第77号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/6/6 2023/6/10 2023/6/11 大渡口区城市管理局



18 大渡口区解叔叔卤菜店 个体 92500104MACJYPCW85 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第368号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/7 2023/6/7 长期 大渡口区城市管理局

19 大渡口区洋欢饮品店 个体 92500104MACJJG6NXE 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第369号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/7 2023/6/7 长期 大渡口区城市管理局

20 大渡口区时光正好餐饮店 个体 92500104MACK59GK42 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第370号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/7 2023/6/7 长期 大渡口区城市管理局

21 吴*容 个体 92500104MA605JTB14 充气式装置的非经营
性宣传品备案

渡充气备（2023）第78号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/6/7 2023/6/12 2023/6/14 大渡口区城市管理局

22 大渡口魏魏美容店 个体 92500104MACLY8XK98 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第371号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/8 2023/6/8 长期 大渡口区城市管理局










